附件 1

企业注册登记表

	企业名称
	
	注册成立时间
	

	注册资金
	
	行业领域
	

	注册地区
	 	市 	县（市） 	区

	统一社会信用
代码
	

	通信地址
	
	邮政编码
	

	企业法定
代表人
	姓名
	
	手机
	
	电话
	

	
联系人
	姓名
	
	手机
	

	
	电话
	
	传真
	
	E-mail
	



附件 2






江苏省民营科技企业备案申请表

企  业  名  称： 					 统一社会信用代码： 				 企业注册地区： 	市 	县（市、区） 推  荐  单 位 ： 			
填  写  日  期： 	年 	月 	日

声明：本表中填写的有关内容和提交的资料均准确、真实、合法、有效、无涉密信息，本企业愿为此承担有关法律责任。


法定代表人（签名）：	（企业公章）


江苏省民营科技企业协会
2021 年度


一、注意事项

填 报 说 明

1. 本表为企业申请省民营科技企业备案的重要依据，企业应参照本指引的各项要求如实填写。
2. 本表内的所有财务数据须出自专项报告、财务会计报告或纳税申报表。
3. 企业应如实填报所附各表。要求文字简洁，数据准确、详实。
4. 各栏目不得空缺，无内容填写“0”；数据有小数时，保留小数点后 2 位。二、指标说明
1. 统一社会信用代码：按照企业《营业执照》上统一社会信用代码填写。
2. 注册地区参照国家统计局网站《2017 年统计用区划代码和城乡划分代码》填写；
3. 行业领域参照《国民经济行业分类（GB/T	4754-2017）》，技术领域参照《国家重点支持的高新技术领域》，均填写至三级。
4. 企业登记注册类型参照《关于划分企业登记注册类型的规定调整的通知》（国统字〔2011〕86 号）。
5. 营业总收入=主营业务收入+其他业务收入-不征税收入；净资产=资产总计-负债合计。资产总计、负债合计、主营业务收入、利润总额等按照企业年度《资产负债表》、
《利润表》（《损益表》）年末数填写。
6. 科技成果产业化产品的销售收入：是指企业通过研发和相关技术创新活动，取得的产品（服务）收入。
7. 技术性收入是指企业开展技术性活动取得收入，包括：（1）技术转让收入：指企业技术创新成果通过技术贸易、技术转让所获得的收入；（2）技术服务收入：指企业利用自己的人力、物力和数据系统等为社会和本企业外的用户提供技术资料、技术咨询与市场评估、工程技术项目设计、数据处理、测试分析及其他类型的服务所获得的收入；（3）接受委托研究开发收入：指企业承担社会各方面委托研究开发、中间试验及新产品开发所获得的收入。
8. 研发费用归集和核算按照《财政部 国家税务总局 科技部关于完善研究开发费用税前加计扣除政策的通知》（财税〔2015〕119 号）有关规定进行归集。
9. 知识产权包括：植物新品种、国家级农作物品种、国家新药、国家一级中药保护品种、集成电路布图设计专有权；发明专利、实用新型专利、外观设计专利、软件著作权。
10. 专有技术数：指先进、实用但未申请专利的技术知识、经验和技能，包括工艺流程、公式、配方、技术规范，以及技术人员的经验和知识等。

	



基本情况
	行业领域
	
	技术领域
	

	
	登记注册类型
	

	
	企业目前股权结构情况（写明前三大股东及占股比例）

	
	序号
	股东名称
	持股比例

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	是否在国家级高新技术产业开发区
	□是 □否
	有无自营进
出口权
	□是 □否

	
人员情况
	从业人员（人）
	科技人员数（人）

	
	2018
	2019
	2020
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	

	





主要经济指标情况
	资产总额（万元）
	净资产（万元）

	
	2018
	2019
	2020
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	

	
	营业总收入（万元）

	
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	

	
	科技成果产业化产品的销售收入
（万元）
	技术性收入（万元）

	
	2018
	2019
	2020
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	

	
	利润总额（万元）
	纳税总额（万元）

	
	2018
	2019
	2020
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	

	技术创新活动情况
	研发费用（万元）
	知识产权数（件）

	
	2018
	2019
	2020
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	



	
	专有技术数（件）
	

	
	2018
	2019
	2020
	

	
	
	
	
	

	

科技服务需求情况
	
科技服务需求类别
	□研究开发及其服务  □技术转移服务
□检验检测认证服务  □创业孵化服务
□知识产权服务	□科技咨询服务
□科技金融服务	□人才引进和培训
□其他

	
	科技服务需求描述：

	

融资需求情况
	□希望创投机构介入
	意向融资金额（万元）
	

	
	□希望获得金融机构贷款
	意向贷款金额（万元）
	

	
	□希望获得上市辅导

	
	□其他需求

	企业申请备案前一年内未发生重大安全、重大质量事故或严重环境违法行为，且企业未列入经营异常名录和严重违法失信企业名单
	
□是	□否

	企业发展情况（主要包括：发展历程、主导产品、经营业绩、行业地位及竞争优势， 1000
字以内）：



	

	推荐单位意见：
	








年
	








月
	








日






附件 3


2021 年度江苏省民营科技企业备案推荐汇总表

推荐单位（盖章）： 		联系人： 		电话： 	
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	设区市
	所在县（市、区）
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	…
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江苏省民营科技企业协会秘书处	2020年12月25日印发
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